

Stormgroup ApS
Østergade 9, 1. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 07 91 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

Torben Marvin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stormgroup ApS
Østergade 9, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 07 91 79
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Torben Marvin Jensen
Rasmus Hjorth Sindberg

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SG Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opsøgende salg for klienter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kontraktbaserede salg under tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder værdiansættes efter en model baseret på en forventet fremtidig pengestrøm fra kontrakterne, hvor de væsentlige forudsætninger er baseret på empiri omkring kundeloyalitet og andre historiske data.

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter. Vi henviser til note om retvisende billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.180.800 kr. mod 22.295.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.087.018 kr. mod 916.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har oplevet reduceret rentabilitet i andet og tredje regnskabskvartal hvilket primært skyldes omstruktureringer grundet opsigelse fra en væsentlig opdragsgiver.

Der investeres massivt i udviklingen af vores digitale koncepter og platforme, hvilket også påvirker det samlede resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	49.180.800	22.295.147
2 Personaleomkostninger	-39.554.533	-20.993.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-695.512	-133.134
Resultat før finansielle poster	8.930.755	1.168.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	246.692	28.603
Andre finansielle indtægter	118.203	35.381
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.174.252	-50.397
Resultat før skat	6.121.398	1.182.090
4 Skat af årets resultat	-2.034.380	-265.435
Årets resultat	4.087.018	916.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.087.018	916.655
Disponeret i alt	4.087.018	916.655

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.985.224	946.913
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.224</u>	<u>946.913</u>
6	Deposita	881.871	745.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>881.871</u>	<u>745.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.867.095</u>	<u>1.691.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.145.081	15.177.429
	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.819.567	1.414.854
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.857.680	2.125.435
	Andre tilgodehavender	95.294	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	323.719	548.425
	Tilgodehavender i alt	<u>23.241.341</u>	<u>19.272.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>720.827</u>	<u>157.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.962.168</u>	<u>19.429.255</u>
	Aktiver i alt	<u>26.829.263</u>	<u>21.121.174</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>10.238.753</u>	<u>6.151.735</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.363.753</u>	<u>6.276.735</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.792.000</u>	<u>281.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.792.000</u>	<u>281.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.146	1.539.258
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.755	1.036.243
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.249	6.761.333
	Selskabsskat	523.380	0
	Anden gæld	<u>11.136.980</u>	<u>5.226.605</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.673.510</u>	<u>14.563.439</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.673.510</u>	<u>14.563.439</u>
	Passiver i alt	<u>26.829.263</u>	<u>21.121.174</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejder for fremmed regning		
Ved indgåelse af aftaler erhverver selskabet ret til provision i en kortere eller længere periode på baggrund af hændelser, som er udenfor selskabets kontrol. Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdier er derfor opgjort på baggrund af vurderinger, skøn og fastlæggelse af forudsætninger om fremtidige begivenheder, herunder historiske erfaringer og andre lignende faktorer, som ledelsen vurderer er aktuelle og forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelse. Ledelsen redegør for dette i ledelsesberetningen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.139.458	18.263.572
Pensioner	277.824	209.941
Andre omkostninger til social sikring	714.592	532.508
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422.659	1.987.489
	<u>39.554.533</u>	<u>20.993.510</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.917	31.921
Andre finansielle omkostninger	3.019.335	18.476
	<u>3.174.252</u>	<u>50.397</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	523.380	-27.565
Årets regulering af udskudt skat	1.511.000	293.000
	<u>2.034.380</u>	<u>265.435</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		1.541.253
Tilgang		<u>1.733.822</u>
Kostpris ultimo		<u>3.275.075</u>
Af- og nedskrivninger primo		594.339
Årets afskrivninger		<u>695.512</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.289.851</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.985.224</u>

6. Deposita

Kostpris primo	745.005	527.197
Tilgang i årets løb	<u>136.866</u>	<u>217.809</u>
Kostpris ultimo	<u>881.871</u>	<u>745.006</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>881.871</u>	<u>745.006</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

8. Overført resultat

Overført resultat primo	6.151.735	5.235.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.087.018</u>	<u>916.655</u>
	<u>10.238.753</u>	<u>6.151.735</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	0	7.200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-7.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet fordringspant, 1.500 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse i bindingsperioden udgør i alt 2.000 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding Danmark ApS, CVR-nr. 37312509 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.